
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO 
Secretaria da Administração 

 

 
 

 
 

PORTARIA Nº 1191, DE 27 DE MAIO DE 2013. 

 

 

 

DESIGNA SERVIDORA PARA A FUNÇÃO 

DE ASSESSORA ESCOLAR DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO E DESPORTO. 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições 

que lhe confere a Lei Orgânica do Município,  

RESOLVE: 

Art. 1º. Designar a servidora Leila Amorim Brum, matrícula nº 2134-2, 

para desempenhar a função de Assessora Escolar da Secretaria Municipal de Educação e 

Desporto a contar de 01 de abril de 2013 até 31 de dezembro de 2013. 

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.                                                   

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e sete (27) dias do mês de 

maio do ano de dois mil e treze (2013).  

 

                       

  José Cláudio Ferreira Martins 

  Prefeito Municipal 

  

 Registre-se e publique-se 

 

 

 Roger Francisco Pereira 

 Secretário de Administração 


